ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀN MÔN

Số: 88/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đôc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điền Môn, ngày 12 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Báo cáo kết quả thực hiện phòng chống tham

nhũng, thực hành tiết kiệm chống lãng phí năm 2023

Căn cứ Khoản 4, Điều 16, Luật phòng chống tham nhũng số 36/2018/QH14

ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính Phủ về quy

định chi tiết và biện pháp thi hành một số điều của Luật phòng chống tham nhũng;

Căn cứ Nghị định số 134/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính Phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của

Chính Phủ về quy định chi tiết và biện pháp thi hành một số điều của Luật phòng

chống tham nhũng;

Ủy Ban nhân dân xã Điền Môn thông báo niêm yết công khai Báo cáo  kết

quả thực hiện thực hành tiết kiệm chống lãng phí năm 2023 như sau:

1. Nội dung nhiêm yết:
Báo cáo số 275/BC-UBND ngày 11/12/2023 của Ủy ban nhân dân xã Điền

Môn về kết quả thực hiện phòng chống tham nhũng, thực hành tiết kiệm, chống

lãng phí năm 2023. (Có văn bản kèm theo)

2. Hình thức, địa điểm niêm yết:

- Công bố tại Kỳ họp thứ Bảy, Hội đồng nhân dân xã Điền Môn Khóa XII,

nhiệm kỳ 2021 – 2026;

- Niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã Điền Môn. Địa chỉ: Thôn Vĩnh

Xương, xã Điền Môn, huyện phong Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Đăng tải lên Trang thông tin điện tử xã Điền Môn. Địa chỉ trang web:

https://dienmon.thuathienhue.gov.vn

3. Thời gian niêm yết: Bắt đầu từ ngày 12/12/2023.

Trên đây là thông báo niêm yết công khai Báo cáo kết quả thực hiện phòng

chống tham nhũng, thực hành tiết kiệm chống lãng phí năm 2023 của UBND xã

Điền Môn./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (để báo cáo);

- BTV Đảng ủy, TT HĐND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể trên địa ban xã;

- Niêm yết;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Hữu Danh

https://dienmon.thuathienhue.gov.vn/

		2023-12-12T14:56:13+0700